O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(26) Língua

Portuguesa, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(26) Língua Portuguesa

Nome ResultadoInscrição Nota

André William Alves de Assis 8.62 Classificado17479

Christine Maria Soares de Carvalho 6.76 Classificado17301

Daiane Karla Correia Jodar 7.95 Classificado17541

Denísia Moraes dos Santos 6.29 Classificado17314

Érica Danielle Silva 8.99 Classificado17123

Gabriele Bastos Pecuch 7.41 Classificado17811

Karla Roberta Neumann 6.85 Classificado17834

Kátia Roseane Cortez dos Santos 8.03 Classificado17411

Maraisa Daiana da Silva 7.80 Classificado17343

Marcieli Cristina Coelho 7.54 Classificado17665

Virginia Maria Nuss 8.26 Classificado17457

Wesley Mateus Dias 7.28 Classificado17179

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 7 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Fabiola Grasiele Zappielo

Profa. Dra. Luciana Fracassi Stefaniu ________________________________

Prof. Dr. Evandro de Melo Catelan ________________________________

07/11/2025 17.59.34 Página 1 de 1

		2025-11-07T18:14:07-0300

		2025-11-07T18:21:25-0300

		2025-11-07T18:31:04-0300